
    

 

 

 

 

 

 

 



Atleti gara

1 A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3

2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 16

3 ASD DELFINO BIELLA 4

4 ASD PINNAVERDE MILANO 11

5 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 7

6 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 2

7 NEWLINEAGEPISIS ROMA 2

8 NP VAREDO (MB) 5

9 NPS VAREDO (MI) 8

10 NUOTO PINNATO VICENZA 4

11 NUOVO NUOTO BOLOGNA 3

12 RECORD TEAM BOLOGNA 6

13 SNP PADOVA 5

14 USS DARIO GONZATTI GENOVA 27

TOTALE

103

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 2 TONELLO FANNY 1974 M35 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 48.46,7 10

4 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS

1 8 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 45.49,4 10

1 12 SELVA LUCIA 1963 M50 F NPS VAREDO (MI) 3000 NP 42.17,3 10

1 15 MACCIONE DANIELA 1958 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 NP 47.08,6 10
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2^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO 2013

 PROSPETTO COPPA ITALIA

Società

ARRIVO  MT.3000 MASTERS FEMMINILE NP



NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 1 ACERBONI VALENTINA 1981 M30 F NP VAREDO (MB) 3000 PIN 1.00.22,9 10

1 3 LANGIU MARILENA 1974 M35 F NP VAREDO (MB) 3000 PIN 47.03,7 10

1 6 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F SNP PADOVA 3000 PIN 43.28,8 10
2 7 BRACCI ALESSANDRA 1970 M40 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 47.06,9 6
3 5 CANEPA MONICA 1972 M40 F A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3000 PIN 56.30,0 4

1 11 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NPS VAREDO (MI) 3000 PIN 45.01,9 10
2 10 STEVANO MANUELA 1967 M45 F A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3000 PIN 53.58,4 6
 9 D'ORAZIO NADIA 1968 M45 F NP VAREDO (MB) 3000 PIN RIT

1 14 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 43.34,4 10
2 13 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN 48.47,7 6

 16 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 3000 PIN ASS

17 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN ASS

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 21 FAGGION MARCO 1983 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 40.10,9 10

1 22 ZANNI LUCA 1974 M35 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 38.18,9 10

1 26 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 36.56,7 10
2 27 TRAVERSARO PAOLO 1966 M45 M SNP PADOVA 3000 NP 48.23,1 6

1 31 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 41.08,6 10
 32 MARRAS LEONARD 1961 M50 M ASD DELFINO BIELLA 3000 NP ASS

1 38 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 38.01,4 10
2 39 GASPARINI LUIGI 1954 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 41.42,5 6
3 36 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46.23,9 4
4 37 BRUSADIN MARIO 1957 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 NP 1.05.56,4 1

1 46 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 44.49,0 10
2 45 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 45.10,4 6

1 47 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 50.28,5 10

ARRIVO  MT.3000 MASTERS FEMMINILE PINNE

ARRIVO  MT.3000 MASTERS MASCHILE NP



1 48 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 55.28,9 10

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

 20 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN ASS

1 23 VICHI GIUSEPPE 1973 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 39.41,1 10
2 24 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN 46.07,1 6
3 25 LUMICISI FRANCESCO 1970 M40 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 51.46,9 4

1 29 PETRINA PAOLO 1967 M45 M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 3000 PIN 38.37,5 10
2 28 MASCETTI SANDRO 1968 M45 M SNP PADOVA 3000 PIN 40.36,0 6
3 30 BERNAGOZZI MAURO 1965 M45 M A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3000 PIN 54.23,3 4

1 34 POLATO ALBERTO 1959 M50 M SNP PADOVA 3000 PIN 42.11,3 10
2 33 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 43.49,3 6
3 35 STRAZZERA MICHELE 1959 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 1.02.39,1 4

1 43 ZAMMARTINI STEFANO 1955 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PIN 43.33,8 10
2 40 FAGIANI PIETRO 1956 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PIN 45.07,7 6
3 41 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN 45.48,3 4
4 44 STOICO PIETRO 1955 M55 M NP VAREDO (MB) 3000 PIN 50.47,2 1
 42 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN ASS

Classifica FEMMINILE COPPA ITALIA MASTER

TOTALE PUNTI

1 NPS VAREDO (MI) 30 16

2 ASD PINNAVERDE MILANO 26 13

3 NP VAREDO (MB) 20 11

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 16 9

5 A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 10 8

5 SNP PADOVA 10 8

Classifica MASCHILE COPPA ITALIA MASTER

TOTALE PUNTI

1 ASD PINNAVERDE MILANO 40 16

2 NUOTO PINNATO VICENZA 36 13

ARRIVO  MT.3000 MASTERS MASCHILE PINNE

Società

Società



3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 24 11

4 SNP PADOVA 22 9

5 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 20 8

6 RECORD TEAM BOLOGNA 16 7

7 NP VAREDO (MB) 11 6

8 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 10 5

9 A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 4 4

10 NPS VAREDO (MI) 1 3

Classifica GENERALE COPPA ITALIA MASTER

F M TOT

1 ASD PINNAVERDE MILANO 13 16 29

2 NPS VAREDO (MI) 16 3 19

3 SNP PADOVA 8 9 17

3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 9 8 17

3 NP VAREDO (MB) 11 6 17

6 NUOTO PINNATO VICENZA 13 13

7 A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 8 4 12

8 USS DARIO GONZATTI GENOVA 11 11

9 RECORD TEAM BOLOGNA 7 7

10 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 5 5

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 51 DAMA MARIAELENA 2000 1 F ASD DELFINO BIELLA 1000 NP 11.57,5
1 52 MANDICH GIULIA 2000 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 NP 11.57,5
3 50 BARTOLINI SOFIA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 12.19,0

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 53 CHIELLO GINEVRA 2000 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN 12.22,2

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

ARRIVO MT.1000 1^ CAT. FEMMINILE NP

Società

ARRIVO MT.3000  FEMMINILE

ARRIVO MT.1000 1^ CAT. FEMMINILE PINNE



1 72 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.12,0 100
2 75 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 3000 NP 31.55,7 93
3 74 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.00,1 87
4 63 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.09,2 82
5 60 TOMMASI CAMILLA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 33.06,0 78
6 65 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 NP 33.44,5 75
7 67 MARRÈ BRUNENGHI CHIARA 1996 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 35.02,4 72
8 64 GRENDINE FANNY 1996 3 F ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 35.15,6 69
9 66 MURABITO ALESSIA 1996 3 F NPS VAREDO (MI) 3000 NP 35.16,3 66
10 78 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 35.27,8 63
11 55 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 35.52,2 60
12 68 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PIN 37.03,6 57
13 59 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 37.23,6 54
14 77 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 37.59,4 51
15 57 HARSAN DANIELA 1998 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 39.38,5 48

16 71 DEVASINI CHIARA 1994 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 40.20,8 46
17 56 MICHELACCI MARTINA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 40.57,0 44
18 58 SIMONI ALESSIA 1998 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 41.01,7 42
19 52 MANDICH GIULIA 2000 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 41.09,0 40
20 62 BALDINI CRISTINA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 41.54,6 38
21 82 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 43.54,7 36
22 80 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 43.57,6 34
23 54 TAROZZI ELISA 2001 1 F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 47.03,1 32
24 81 DI NICOLA MARIA GIOVANNA 1982 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 49.13,1 30

76 TURRINI SARA 1985 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP RIT
70 KUHNREICH DANIELA 1995 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP ASS
61 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP ASS
69 COSTANZO FIORENZA 1996 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN ASS
79 MAMMI ELISA 1988 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN ASS
73 SEREGNI PETRA 1990 SEN F NPS VAREDO (MI) 3000 NP ASS

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 55 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 35.52,2
2 57 HARSAN DANIELA 1998 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 39.38,5
3 56 MICHELACCI MARTINA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 40.57,0
4 58 SIMONI ALESSIA 1998 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 41.01,7

1 63 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.09,2
2 60 TOMMASI CAMILLA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 33.06,0
3 65 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 NP 33.44,5
4 67 MARRÈ BRUNENGHI CHIARA 1996 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 35.02,4
5 64 GRENDINE FANNY 1996 3 F ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 35.15,6

ARRIVO MT.3000  FEMMINILE NP



6 66 MURABITO ALESSIA 1996 3 F NPS VAREDO (MI) 3000 NP 35.16,3
7 62 BALDINI CRISTINA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 41.54,6

61 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP ASS

70 KUHNREICH DANIELA 1995 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP ASS

1 72 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.12,0
2 75 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 3000 NP 31.55,7
3 74 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.00,1

76 TURRINI SARA 1985 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP RIT
73 SEREGNI PETRA 1990 SEN F NPS VAREDO (MI) 3000 NP ASS

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 59 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 37.23,6

1 68 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PIN 37.03,6
69 COSTANZO FIORENZA 1996 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN ASS

1 71 DEVASINI CHIARA 1994 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 40.20,8

1 78 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 35.27,8
2 77 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 37.59,4
3 82 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 43.54,7
4 80 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 43.57,6
5 81 DI NICOLA MARIA GIOVANNA 1982 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 49.13,1

79 MAMMI ELISA 1988 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN ASS

ARRIVO MT.1000 MASCHILE PINNE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 85 VALENTE MARCO 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN 12.59,0

ARRIVO MT.3000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 98 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 27.38,3 100
2 99 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.37,6 93
3 94 CAMPANA RICCARDO 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.55,8 87
4 92 SEMINERIO SIMONE 1996 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 29.48,3 82
5 90 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 31.23,8 78
6 96 VERDOYA JACOPO 1994 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 33.56,3 75
7 95 TOMEI FEDERICO 1995 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 34.09,7 72

ARRIVO MT.3000  FEMMINILE PINNE



8 103 RISPOLI ALESSIO 1989 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 34.14,1 69
9 86 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 35.22,6 66
10 102 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 35.29,2 63
11 101 FRIXIONE FEDERICO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 35.53,6 60
12 91 PETRINA MASSIMILIANO 1996 3 M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 3000 NP 37.03,9 57
13 100 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 37.41,7 54
14 87 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PIN 42.07,4 51
15 89 STRAZZERA MATTEO 1998 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 42.44,9 48
16 88 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 42.54,3 46
17 93 FRACHE SIMONE 1997 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 43.51,0 44
18 85 VALENTE MARCO 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 43.57,7 42
19 104 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 45.38,4 40
20 106 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 47.01,3 38
21 105 LOMBARDO VINCENZO 1979 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 47.41,9 36

97 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 MASCHILE NP

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 86 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 35.22,6

1 92 SEMINERIO SIMONE 1996 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 29.48,3
2 90 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 31.23,8
3 91 PETRINA MASSIMILIANO 1996 3 M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 3000 NP 37.03,9

1 94 CAMPANA RICCARDO 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.55,8

1 98 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 27.38,3
2 99 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.37,6
 97 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 MASCHILE PINNE

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 87 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PIN 42.07,4
2 89 STRAZZERA MATTEO 1998 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 42.44,9
3 88 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 42.54,3

1 93 FRACHE SIMONE 1997 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 43.51,0

1 96 VERDOYA JACOPO 1994 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 33.56,3
2 95 TOMEI FEDERICO 1995 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 34.09,7

1 103 RISPOLI ALESSIO 1989 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 34.14,1



2 102 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 35.29,2
3 101 FRIXIONE FEDERICO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 35.53,6
4 100 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 37.41,7
5 104 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 45.38,4
6 106 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 47.01,3
7 105 LOMBARDO VINCENZO 1979 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 47.41,9

Classifica femminile COPPA ITALIA

1 2 3 totale
1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 87 82 72 241 16
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 78 60 54 192 13
3 NPS VAREDO (MI) 93 66 159 11
4 NUOVO NUOTO BOLOGNA 57 48 105 9
5 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 36 34 32 102 8
6 RECORD TEAM BOLOGNA 100 100 7
7 NEWLINEAGEPISIS ROMA 75 75 6
8 ASD DELFINO BIELLA 69 69 5

Classifica maschile COPPA ITALIA

1 2 3 totale
1 RECORD TEAM BOLOGNA 100 93 87 280 16
2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 75 72 66 213 13
3 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 40 38 36 114 11
4 NUOVO NUOTO BOLOGNA 82 82 9
5 ASD DELFINO BIELLA 78 78 8
6 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 69 69 7
7 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 57 57 6
8 NEWLINEAGEPISIS ROMA 51 51 5

Classifica generale COPPA ITALIA

F M  totale
1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 16 13 29
2 RECORD TEAM BOLOGNA 7 16 23
3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 13 7 20
4 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 8 11 19
5 NUOVO NUOTO BOLOGNA 9 9 18
6 ASD DELFINO BIELLA 5 8 13
7 NPS VAREDO (MI) 11 11
7 NEWLINEAGEPISIS ROMA 6 5 11



9 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 6 6
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